
Kursy walut

Tabela kursów kupna i sprzedaży waluty polskiej w stosunku do walut obcych - 2016-03-21 09:03

Kraj Waluta
Dewizy Gotówka

kupno sprzedaż kupno sprzedaż

Australia 1 AUD 2.7347 3.0073 - -

Bułgaria 1 BGN 2.0759 2.2829 - -

Chiny 1 CNY 0.5565 0.6120 - -

Chorwacja 1 HKR 0.5394 0.5932 - -

Czechy 1 CZK 0.1502 0.1652 - -

Dania 1 DKK 0.5447 0.5990 - -

Euro 1 EUR 4.1148 4.4131 4.0721 4.4559

Hong Kong 1 HKD 0.4652 0.5116 - -

Izrael 1 ILS 0.9350 1.0282 - -

Japonia 1 JPY 0.0324 0.0356 - -

Kanada 1 CAD 2.7565 3.0313 - -

Meksyk 1 MXN 0.2065 0.2271 - -

Norwegia 1 NOK 0.4301 0.4730 - -

Nowa Zelandia 1 NZD 2.4380 2.6811 - -

Rosja 1 RUB 0.0525 0.0577 - -

RPA 1 ZAR 0.2347 0.2581 - -

Rumunia 1 RON 0.9082 0.9987 - -

Singapur 1 SGD 2.6519 2.9163 - -

Stany Zjednoczone 1 USD 3.6549 3.9199 3.6171 3.9579

Szwajcaria 1 CHF 3.8543 3.9507 3.6684 4.1367

Szwecja 1 SEK 0.4384 0.4821 - -

Tajlandia 1 THB 0.1033 0.1136 - -

Turcja 1 TRY 1.2540 1.3790 - -

Węgry 1 HUF 0.0131 0.0144 - -

Wielka Brytania 1 GBP 5.2589 5.6402 5.2044 5.6948

Tabela kursów dla kredytów mieszkaniowych i konsolidacyjnych w walutach obcych - 2016-03-21 09:03

Kraj Waluta kupno sprzedaż

Euro 1 EUR 4.1148 4.4131

Stany Zjednoczone 1 USD 3.6549 3.9199

Szwajcaria 1 CHF 3.8543 3.9507

Wielka Brytania 1 GBP 5.2589 5.6402

Spready - 2016-03-21 09:03

Kraj Waluta Kupno Sprzedaż Spread groszowy Spread procentowy

Euro 1 EUR 4.1148 4.4131 0.30 7.25 %

Stany Zjednoczone 1 USD 3.6549 3.9199 0.27 7.25 %

Szwajcaria 1 CHF 3.8543 3.9507 0.10 2.50 %



Wielka Brytania 1 GBP 5.2589 5.6402 0.38 7.25 %

1. Bank zastrzega sobie możliwość zmiany kursów w ciągu dnia.
2. Kursy walut dla kredytu mieszkaniowego są ustalane raz dziennie.

UWAGA: Zgodnie z zapisami umów kredytów mieszkaniowych i konsolidacyjnych, w przypadku spłaty kredytu walutowego z rachunku prowadzonego w złotych, spłata 
bieżącej raty kredytu realizowana jest po kursie sprzedaży z Tabeli obowiązującej w Banku na dwa dni robocze przed datą wymagalności najbliższej raty.
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